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Finnairin kokonaiskapasiteetti tarjotuilla
henkilökilometreillä (ASK) mitattuna kasvoi
kesäkuussa 9,9 prosenttia edellisvuoden
vastaavasta ajanjaksosta, ja liikenne myydyillä
henkilökilometreillä (RPK) mitattuna kasvoi 13,4
prosenttia.

Matkustajia oli kuukauden aikana 1,10 miljoonaa eli enemmän kuin
koskaan aiemmin (1,03 miljoonaa viime vuoden kesäkuussa ja 1,08
miljoonaa viime vuoden heinäkuussa). Matkustajakäyttöaste nousi
2,7 prosenttiyksikköä ja oli 86,8 prosenttia.

Finnairin suurimman liikennealueen eli Aasian kapasiteetti kasvoi
kesäkuussa 11,3 prosenttia, ja liikenne kasvoi 17,4 prosenttia
matkustajakäyttöasteen paranemisen myötä. Reittitarjonta oli
pääpiirteissään sama kuin vertailukaudella, mutta erityisesti vuoroja
Tokioon ja Hongkongiin lisättiin. Finnair on nyt lentovuoromääriltään
suurin eurooppalainen lentoyhtiö Japanissa.

Amerikan-liikenteen kapasiteetti kasvoi vuodentakaisesta 1,9
prosenttia, ja myydyillä henkilökilometreillä mitattu liikenne kasvoi
4,6 prosenttia. Merkittävimmät ohjelmamuutokset vuodentakaisesta
olivat Miamin reitin keskeytys kesän ajaksi sekä uuden, kolmesti
viikossa operoitavan San Franciscon reitin avaus kesäkuun alussa.
Euroopan-liikenteen kapasiteetti kasvoi 11,1 prosenttia muun
muassa uusien kesäkausireittien ja neljän uuden A321-
kapearunkokoneen myötä, ja liikenne kasvoi 12,3 prosenttia.
Kotimaanliikenteen kapasiteetti supistui 3,4 prosenttia, kun Oulun
lentokenttä oli remontin vuoksi suljettuna kuukauden viimeisen
viikon. Liikenne vähentyi 7,2 prosenttia.

Reittiliikenteen tarjotut rahtitonnikilometrit kasvoivat 0,6 prosenttia ja
vastaavat myydyt tonnikilometrit kasvoivat 13,7 prosenttia.* Rahdin
kasvu näkyi lähes koko markkinalla, mutta erityisesti A350-
laajarunkokoneilla lennettävien Tokion ja Hongkongin lisävuorojen
tuoma kapasiteetti kyettiin hyödyntämään tehokkaasti. Finnairin
kokonaisrahtikapasiteettiin sisältyi lisäksi viikoittain kolme DHL:n
operoimaa rahtilentoa Helsingin ja Brysselin välillä.
Kesäkuussa Finnairin lennoista 83,5 prosenttia (86,8) saapui
aikataulussa.

Alustavien tietojen mukaan Finnairin yksikkötuotto eli liikevaihto
jaettuna tarjotuilla henkilökilometreillä (RASK)* nousi huhti–
kesäkuussa 4,2 prosenttia vuotta aiemmasta ja oli 6,97 eurosenttiä.
”Yksikkötuotto kasvoi vuoden toisella neljänneksellä pitkälti
matkustajakäyttöasteen laaja-alaisen paranemisen ansiosta, mutta
myös keskihinnat nousivat joillain reiteillä. Viimevuotiseen verrattuna
kehitys oli erityisen vahvaa Finnairille keskeisessä Euroopan ja
Aasian välisessä liikenteessä. Myös lisäpalvelumyynnillä ja rahdilla
oli selvä positiivinen vaikutus”, sanoo Finnairin talousjohtaja Pekka
Vähähyyppä.

Heinäkuun 2017 liikennetilasto julkaistaan tiistaina 8.8.2017.
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